
UCHWAŁA NR XI/69/2015
RADY GMINY STEGNA

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej na obszarze Gminy Stegna

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) 
w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1017) 
Rada Gminy Stegna na wniosek Wójta Gminy Stegna uchwala, co następuje

§ 1. 

W obwodach utworzonych uchwałą Nr XXIII/223/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Stegna na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic, siedzib 
obwodowych komisji wyborczych zmienioną uchwałą Nr XLI/404/2014 z dnia 31 marca 2014 r. wprowadza się 
zmianę siedziby obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 6 i wyznacza się jej siedzibę 
w Świetlicy Wiejskiej w Jantarze przy ul. Gdańskiej 27a.

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do 
wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach.

§ 3. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Gdańsku, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 5. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: A1142B32-534D-460F-9095-BD7829B2C7D0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wydaną decyzją o udzielenie pozwolenia na użytkowanie Świetlicy Wiejskiej
w Jantarze, uznaje się, iż zasadne jest zlokalizowanie w niej siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w
Jantarze.

Id: A1142B32-534D-460F-9095-BD7829B2C7D0. Podpisany Strona 1




